



Vingåkers
kommun



För att bygga ett starkt och enhetligt platsvarumärke har en logotyp för platsen Vingåkersbygden tagits fram. I den grafiska manualen visar vi hur logotypen används när den är ensam avsändare, samt hur den kan användas tillsammans med andra aktörer exempelvis kommun, förening och företag.

Ett starkt varumärke skapar affärsnytta och tillväxt och för att bygga ett starkt varumärke är det viktigt att börja inifrån, med alla som bor och verkar i Vingåkersbygden. Genom att vi gemensamt går ihop som budbärare stärker vi Vingåkersbygdens platsvarumärke. Det är viktigt att på ett enhetligt sätt kunna marknadsföra vår bygd när vi både är fler aktörer eller ensam aktör som vill visa sin tillhörighet till bygden. Platsvarumärket riktar sig till både den som bor och bedriver sitt företag i bygden, likväl för den som är aktiv i bygden men har sin hemvist på annan ort.

Med platsvarumärket Vingåkersbygden menar vi alla platser i det geografiska området Vingåkers kommun och får användas av alla aktörer oavsett bransch när de vill kommunicera sin hemvist i bygden.

Plattformen ska vara en grund och resurs för marknadsföringen av Vingåkersbygden och stärka bilden av platsen som:

- ett attraktivt besöksmål
- en attraktiv etableringsort för företag
- en attraktiv plats att leva och bo på
- ett attraktivt föreningsliv

Riktlinjer för användning

Platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol, taggen, ska betraktas som en gemensam budbärare och inte som en gemensam avsändare.

Platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol ska användas på ett sådant sätt att det tydligt framgår vem som är avsändare. Den ska inte ersätta företagens/organisationernas varumärken eller grafiska profiler.

Användande som ensam symbol/varumärke på en produkt/plats etc kan ske, men kräver särskilt beslut. Kontakta kommunikationschef/kommunikatör på Vingåkers kommun.

Platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol ska användas i sammanhang som stödjer Vingåkersbygden på ett positivt och respektfullt sätt.

Platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol får inte modifieras på något sätt. Detta innefattar, skevning, toning, skuggning eller andra effekter. Den får inte heller roteras, vinklas eller läggas spegelvänd. Det är inte heller tillåtet att skriva till en payoff, byline eller slogan.



**Vingåkers
kommun**

Platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol får inte användas på ett sådant sätt att den dominerar budskapet på den yta som är aktuell. Den kan följaktligen inte utgöra ett huvudbudskap. Undantag från denna regel kräver särskilt beslut. Kontakta kommunikationschef/kommunikatör på Vingåkers kommun.

En förutsättning för användande av platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol är att ICC:s regler för reklam och marknadskommunikation följs: www.reklamombudsmannen.org

Vingåkers kommun förbehåller sig rätten att ålägga det företag som nyttjar platsvarumärket Vingåkersbygdens symbol på ett felaktigt sätt, att vidta åtgärder så att felaktigt nyttjande upphör.